Мировому судье судебного участка
№ ___   ______________ района г._______________
ФИО

от ФИО
проживающего по адресу:__________
________________________________ тел. ____________

					ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас предоставить для ознакомления материалы гражданского дела №_________  с применением цифрового фотоаппарата.
[bookmark: _GoBack]Судебный приказ в мой адрес не направлялся, после ознакомления с материалами дела мной будет принято решение о восстановлении срока на подачу возражения и отмену судебного приказа.

	«___»________202__ г.
	_____________________/__________________/